様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
曽於市長　　　　　　　様
申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（電話番号　　　　　　　　　）

曽於市末吉町上町地区宅地分譲申込書

私は宅地の分譲を受けたいので，曽於市末吉町上町地区宅地分譲要綱を遵守の上，下記のとおり申し込みます。
記
	土
地
の
表示
	番　号

	所　在
	曽於市末吉町上町

	地　番

	地　積
	　　　　　平方メートル

	申込理由

	添付書類　　　・住民票謄本又は現在事項全部証明書
　　　　　　　・市税等に係る納税証明書（未納がない証明）
　　　　　　　・本籍地の市区町村長が発行する申込者の身分証明書（法人は除く。）
・暴力団排除に関する誓約書（実印を押印すること）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　・印鑑証明書